
Jan

Feb 

März 

17.JANUAR, 19:30 UHR, PFARRHAUS,17.JANUAR, 19:30 UHR, PFARRHAUS,
TREFFEN DER ORTSVEREINE/GEMEINDEN, BESPRECHUNGTREFFEN DER ORTSVEREINE/GEMEINDEN, BESPRECHUNG  
GEMEINSAME FESTE/AKTIVITÄTEN 2024GEMEINSAME FESTE/AKTIVITÄTEN 2024
20. JANUAR. 19 UHR, WALDSCHÄNKE,20. JANUAR. 19 UHR, WALDSCHÄNKE,  
KARTENVORVERKAUF KAPPENSITZUNGENKARTENVORVERKAUF KAPPENSITZUNGEN
27. JANUAR, 16 UHR PFARRHAUS, SOLAWI27. JANUAR, 16 UHR PFARRHAUS, SOLAWI
AUSSERORDENTLICHE MITGLIEDERVERSAMMLUNGAUSSERORDENTLICHE MITGLIEDERVERSAMMLUNG  

ORTSTERMINE
SCHÖNBORN
ORTSTERMINE
SCHÖNBORN

2024

9.+ 10.02., 19:33 UHR, SCHÖNBORNHALLE, KAPPENSITZUNGEN9.+ 10.02., 19:33 UHR, SCHÖNBORNHALLE, KAPPENSITZUNGEN
12.02. , 14.33 UHR, SCHÖNBORNHALLE, TUS, KINDERFASCHING12.02. , 14.33 UHR, SCHÖNBORNHALLE, TUS, KINDERFASCHING

13.02., PFARRHAUS, KREPPELKAFFEE DER KITA13.02., PFARRHAUS, KREPPELKAFFEE DER KITA
18.02, 17 UHR, KIRCHE JUBILÄUM DER GLOCKEN18.02, 17 UHR, KIRCHE JUBILÄUM DER GLOCKEN  

2. MÄRZ, 19 UHR, SCHÖNBORNHALLE,2. MÄRZ, 19 UHR, SCHÖNBORNHALLE,  
HAUPTVERSAMMLUNG TUSHAUPTVERSAMMLUNG TUS
3. MÄRZ, 11 UHR, SCHÖNBORNHALLE,3. MÄRZ, 11 UHR, SCHÖNBORNHALLE,
JAHRESAUFTAKTVERANSTALTUNG SOLAWIJAHRESAUFTAKTVERANSTALTUNG SOLAWI
3. MÄRZ, 10:30 UHR, GRUNDSCHULE IM EINRICH,3. MÄRZ, 10:30 UHR, GRUNDSCHULE IM EINRICH,
KINDERGOTTESDIENST MIT TÖPFERN FÜR MUTTERTAGKINDERGOTTESDIENST MIT TÖPFERN FÜR MUTTERTAG
28. MÄRZ, 17 UHR, PFARRHAUS GRÜNDONNERSTAG MIT28. MÄRZ, 17 UHR, PFARRHAUS GRÜNDONNERSTAG MIT
TISCHABENDMAHLTISCHABENDMAHL
29. MÄRZ, 11 UHR, KIRCHE SCHÖNBORN, KARFREITAG29. MÄRZ, 11 UHR, KIRCHE SCHÖNBORN, KARFREITAG

31. MÄRZ, 10 UHR, KIRCHE SCHÖNBORN, OSTERGODI31. MÄRZ, 10 UHR, KIRCHE SCHÖNBORN, OSTERGODI

Mai
5. MAI, 10:30 UHR, KIRCHE SCHÖNBORN,5. MAI, 10:30 UHR, KIRCHE SCHÖNBORN,
KINDERGOTTESDIENST MIT UWE WEILANDKINDERGOTTESDIENST MIT UWE WEILAND

Juni 
2. JUNI, 10:30 UHR, PFARRHAUS SCHÖNBORN,2. JUNI, 10:30 UHR, PFARRHAUS SCHÖNBORN,

KINDERGOTTESDIENSTKINDERGOTTESDIENST  

August
10. AUGUST, BORNFEST, MÄNNERSÄNGER10. AUGUST, BORNFEST, MÄNNERSÄNGER
SCHÖNBORN/WASENBACHSCHÖNBORN/WASENBACH

Okt
13. OKTOBER, ERNTEDANK SCHAUFERTSHOF13. OKTOBER, ERNTEDANK SCHAUFERTSHOF
19.-21. OKTOBER, SCHÖNBORNHALLE,19.-21. OKTOBER, SCHÖNBORNHALLE,
WALDSCHÄNKE KIRMESWALDSCHÄNKE KIRMES

3. NOVEMBER, 11 UHR, SCHÖNBORNHALLE , JHV SOLAWI3. NOVEMBER, 11 UHR, SCHÖNBORNHALLE , JHV SOLAWI

17. NOVEMBER, KIRCHE SCHÖNBORN, VOLKSTRAUERTAG17. NOVEMBER, KIRCHE SCHÖNBORN, VOLKSTRAUERTAG
MÄNNERSÄNGER SCHÖNBORN/WASENBACHMÄNNERSÄNGER SCHÖNBORN/WASENBACH  
6. NOVEMBER, 19:30 UHR, PFARRHAUS, TREFFEN ZUR6. NOVEMBER, 19:30 UHR, PFARRHAUS, TREFFEN ZUR
PLANUNG DER ORTSTERMINE 2025PLANUNG DER ORTSTERMINE 2025

Dez

Nov

1. DEZEMBER, PARKPLATZ SCHÖNBORNHALLE,1. DEZEMBER, PARKPLATZ SCHÖNBORNHALLE,
TUS ADVENTSZAUBERTUS ADVENTSZAUBER

15. DEZEMBER., (3. ADVENT), 17 UHR, KIRCHE15. DEZEMBER., (3. ADVENT), 17 UHR, KIRCHE
SCHÖNBORN, ADVENTSSINGENSCHÖNBORN, ADVENTSSINGEN

7. APRIL, 10:30 UHR, GRUNDSCHULE IM EINRICH,7. APRIL, 10:30 UHR, GRUNDSCHULE IM EINRICH,
KINDERGOTTESDIENST MIT TÖPFERN FÜR MUTTERTAGKINDERGOTTESDIENST MIT TÖPFERN FÜR MUTTERTAG April


